
＜会報誌＞2017年（平成29年）12月発刊 虹の架け橋 Letter VOL.5

初冬の候 皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より後援会活動に対し、温かいご支援、ご協力を賜り心より御礼申し上げます。
さて、下記の通り、にしかわ文代後援会主催「総会・活動報告会＆交流会」を開催する運びとなりま

した。ご多忙のことと存じますが、皆様のご参加を心よりお待ちしております。

1 部 総会・議会報告会
日 時 ： 2月17日（土）・受付 13：30～

・総会 14：00～
・報告会・意見交換会 14：30～
・式典 15：30～

場 所 ： 春日市総合スポーツセンター 1 F 会議室 １・2
春日市大谷6-28 ☎571-3234

参加費 ： 30年度後援会費として 500円

2 部 交流会
時 間 ： 18:00～ （受付 17:30～）
場 所 ： 参加予定の方にご連絡いたします（春日市内のお店を予定）
参加費 ： 食事代 3,500円程度（飲み代含む）

にしかわ文代と春日を語る会 後援会長 中村眞由美
〒816-0863 春日市須玖南4丁目83 電話/FAX 092-584-0383
メールアドレス info＠ｆ-ｋａｓｕｇａ．ｎｅｔ ホームページ http://f-kasuga.net

ご出欠確認

新春のつどい

ご芳名

ご住所

お電話番号

総会・活動報告会 交流会

ご出席 ・ ご欠席 ご出席 ・ ご欠席

＊お手数ですが、本紙を１月１７日（水）
までにＦＡＸにてご返信くださいますよう
お願い致します。（メールでも構いません）
ＦＡＸ：092-584-0383

定例議会の報告（平成29年6月・平成29年9月）
６月議会 質問項目
●広報戦略と広聴についての基本的な考え方

について

●空き地・空き家・空き店舗対策について

●読書ボランティアの育成について

●男女共同参画推進について

９月議会 質問項目
●指定管理者制度導入について

春日市議会ホームページ
http://www.city.kasuga.fukuoka.jp

ホームページ上で市議会の活動内容を
知ることができ、一般質問はYouTube
で観ることができます。また、議会報
も定例会毎に発行 され全世帯に配布さ
れております。紙面の関係上一般質問
は簡単な報告になっていますがQRコー
ドからYouTubeを観ることもできます。
ぜひ、そちらも活用ください。

「総会・意見交換会・活動報告会等」

のご案内


